

PACHET 2 ACCESORII MOBILIER-65

I.D.: 61794229

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.142,99 RON - 31.142,99 RON

Descriere: NR. DENUMIRE PRODUS UM CANTIT. PRET VAL 1 DEMONTABIL CU EXCENTRIC NIKEL BUC 372 0,85 316,20 2 CANT ABS 42X2 STEJAR KRAFT ML 1400 6,5 9100,00 3 SURUB CUPLARE M7X50-CUT 250 BUC BUC 2 48,5 97,00 4 OTEL CORNIER 20X2 ML 132 6,36 839,52 5 AUTOFORANT 3,5X20-CUT 1000 BUC BUC 2 46,6 93,20 6 PICIOR CAUCIUC 20 MM BUC 600 5,8 3480,00 7 TEAVA RECTANGULARA 40X20X2 ML 396 13,13 5199,48 8 GLISIERACU AMORTIZARE BUC 31 27,69 858,39 9 TEAVA RECTANGULARA 30X30X2 ML 564 12,5 7050,00 10 VOPSEA NEAGRA 3 IN 1-CUT 2,5 L BUC 18 115,9 2086,20 11 FILTRU CONIC VOPSEA BUC 100 0,7 70,00 12 DISC DEBITAT 300 MM BUC 30 17,1 513,00 13 PUFERE 4X20 BUC 1800 0,8 1440,00 TOTAL 31142,99
